
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    952
    516
    514

Novosedly Břeclav
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI OBCE NOVOSEDLY
 1.     Jaromír Mikuška                              46        1.           128
 2.     Jiří Hamerník                                49        4.            91

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Miluše Větrovská                             55        3.            69

Volební strana č. 3 - Pro Novosedly
 1.     Adam Hrůza                                   31        1.           317
 2.     Petr Lukeš                                   38        2.           281
 3.     Iva Pavelková                                33        3.           198
 4.     Jan Mondek                                   31        5.           196
 5.     Tibor Sulima                                 29        4.           153
 6.     Jana Blahová                                 47        6.           183

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Petr Malásek                                 49        2.            89

Volební strana č. 5 - Novosedelské sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Jaroslav Křemeček                            47        3.           224
 2.     Libor Bárta                                  54        1.           217
 3.     Tomáš Blaha                                  27        2.           196
 4.     Richard Foltýn                               45        4.           196
 5.     Marek Jurkas                                 44        8.           194

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI OBCE NOVOSEDLY
 1.     Šárka Mondeková                              26       11.            85
 2.     Andrea Šestáková                             46        5.            68
 3.     Darina Mucalová                              44       14.            67
 4.     Kateřina Grunertová                          40        2.            60
 5.     Marcela Škarvadová                           41        3.            61
 6.     Marcela Šimánková                            48        6.            49
 7.     Leona Žárská                                 46        7.            54
 8.     Lubomír Janata                               43        8.            64

584746 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Lenka Karásková                              31        9.            35
10.     Michal Filip                                 34       10.            36
11.     Romana Ondrášková                            28       12.            36
12.     Martin Černý                                 29       13.            34
13.     Josef Václavík                               45       15.            37

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Lubomír Varecha                              60        2.            48
 2.     Martin Kopecký                               39        4.            44
 3.     David Šila                                   40        8.            42
 4.     Ludmila Marcinčáková                         54        1.            41
 5.     Dušan Hrňa                                   41        6.            32
 6.     Adriana Kopecká                              38        5.            29
 7.     Ivana Rošťanská                              49        7.            25
 8.     Josef Rošťanský                              53        9.            29
 9.     Pavel Šíla                                   45       10.            16
10.     Blanka Novotná                               42       11.            17
11.     Jana Říhová                                  56       12.            15
12.     Petr Marcinčák                               25       13.            21
13.     Emil Hrňa                                    76       14.            10
14.     Ludmila Marcinčáková                         76       15.            10

Volební strana č. 3 - Pro Novosedly
 1.     Tomáš Mucala                                 18        7.           135
 2.     Anna Hrůzová                                 64        8.           172
 3.     Petr Šedina                                  38        9.           112
 4.     Petr Bahenský                                42       10.           146
 5.     Přemysl Štyks                                34       11.           116
 6.     Jiří Pec                                     33       12.           149
 7.     Nela Chmelíková                              46       13.           131
 8.     Aleš Svízela                                 21       14.           109
 9.     David Kovář                                  39       15.           172

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Trefilík                           61        3.            67
 2.     Vlasta Braun                                 50        7.            67
 3.     Dagmar Křivánková                            29        1.            65
 4.     Miroslav Šobr                                42        4.            40
 5.     Michal Žák                                   39        5.            29
 6.     Vlasta Ledvinová                             52        6.            46
 7.     Anežka Ledvinová                             55        8.            36
 8.     Michaela Žáková                              30        9.            29
 9.     Jana Malásková                               45       10.            34
10.     Josef Mikuš                                  54       11.            47
11.     Leona Korenková                              47       12.            36
12.     Franz Braun                                  61       13.            43
13.     Tibor Galbička                               49       14.            35
14.     Terezie Gígelová                             22       15.            26

Volební strana č. 5 - Novosedelské sdružení nezávislých kandidátů
 1.     Radek Trčálek                                50        6.           172
 2.     Renáta Otoupalíková                          32        5.           115
 3.     Kristýna Tomolová                            21        7.            89
 4.     Stanislav Sádlík                             62        9.           126
 5.     Robert Jurkas                                42       10.           144
 6.     Patrik Němec                                 24       11.           108
 7.     Jaroslav Němec                               28       12.           103

584746 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Vladimír Šila                                66       13.           104
 9.     Michal Černoš                                40       14.           130
10.     Pavel Zeman                                  39       15.            97

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - NEZÁVISLÍ KANDIDÁTI OBCE NOVOSEDLY
Počet hlasů pro stranu:    905, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaromír Mikuška                                  128
              2.    Kateřina Grunertová                               60
              3.    Marcela Škarvadová                                61
              4.    Jiří Hamerník                                     91
              5.    Andrea Šestáková                                  68
              6.    Marcela Šimánková                                 49
              7.    Leona Žárská                                      54
              8.    Lubomír Janata                                    64
              9.    Lenka Karásková                                   35
             10.    Michal Filip                                      36
             11.    Šárka Mondeková                                   85
             12.    Romana Ondrášková                                 36
             13.    Martin Černý                                      34
             14.    Darina Mucalová                                   67
             15.    Josef Václavík                                    37

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:    448, hranice:       31,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ludmila Marcinčáková                              41
              2.    Lubomír Varecha                                   48
              3.    Miluše Větrovská                                  69
              4.    Martin Kopecký                                    44
              5.    Adriana Kopecká                                   29
              6.    Dušan Hrňa                                        32
              7.    Ivana Rošťanská                                   25
              8.    David Šila                                        42
              9.    Josef Rošťanský                                   29
             10.    Pavel Šíla                                        16
             11.    Blanka Novotná                                    17
             12.    Jana Říhová                                       15
             13.    Petr Marcinčák                                    21
             14.    Emil Hrňa                                         10
             15.    Ludmila Marcinčáková                              10

Volební strana č. 3 - Pro Novosedly
Počet hlasů pro stranu:   2570, hranice:      188,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Hrůza                                       317
              2.    Petr Lukeš                                       281
              3.    Iva Pavelková                                    198
              4.    Tibor Sulima                                     153
              5.    Jan Mondek                                       196

584746 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jana Blahová                                     183
              7.    Tomáš Mucala                                     135
              8.    Anna Hrůzová                                     172
              9.    Petr Šedina                                      112
             10.    Petr Bahenský                                    146
             11.    Přemysl Štyks                                    116
             12.    Jiří Pec                                         149
             13.    Nela Chmelíková                                  131
             14.    Aleš Svízela                                     109
             15.    David Kovář                                      172

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:    689, hranice:       49,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dagmar Křivánková                                 65
              2.    Petr Malásek                                      89
              3.    František Trefilík                                67
              4.    Miroslav Šobr                                     40
              5.    Michal Žák                                        29
              6.    Vlasta Ledvinová                                  46
              7.    Vlasta Braun                                      67
              8.    Anežka Ledvinová                                  36
              9.    Michaela Žáková                                   29
             10.    Jana Malásková                                    34
             11.    Josef Mikuš                                       47
             12.    Leona Korenková                                   36
             13.    Franz Braun                                       43
             14.    Tibor Galbička                                    35
             15.    Terezie Gígelová                                  26

Volební strana č. 5 - Novosedelské sdružení nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   2215, hranice:      161,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Libor Bárta                                      217
              2.    Tomáš Blaha                                      196
              3.    Jaroslav Křemeček                                224
              4.    Richard Foltýn                                   196
              5.    Renáta Otoupalíková                              115
              6.    Radek Trčálek                                    172
              7.    Kristýna Tomolová                                 89
              8.    Marek Jurkas                                     194
              9.    Stanislav Sádlík                                 126
             10.    Robert Jurkas                                    144
             11.    Patrik Němec                                     108
             12.    Jaroslav Němec                                   103
             13.    Vladimír Šila                                    104
             14.    Michal Černoš                                    130
             15.    Pavel Zeman                                       97

584746 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Ferbarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584746 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Novosedly Břeclav
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    6827               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - NK OBCE NOVOSEDLY                   905   15       6827,00           13,25
č. 2 - Občanská demokratická strana        448   15       6827,00            6,56
č. 3 - Pro Novosedly                      2570   15       6827,00           37,64
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.       689   15       6827,00           10,09
č. 5 - Novosedelské sdruž.nezáv.kand.     2215   15       6827,00           32,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      NK OBCE NOVOSEDLY
      Občanská demokratická strana
      Pro Novosedly
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Novosedelské sdruž.nezáv.kand.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2570,00     3 - Pro Novosedly                 
   2.            2215,00     5 - Novosedelské sdruž.nezáv.kand.
   3.            1285,00     3 - Pro Novosedly                 
   4.            1107,50     5 - Novosedelské sdruž.nezáv.kand.
   5.             905,00     1 - NK OBCE NOVOSEDLY             
   6.             856,66     3 - Pro Novosedly                 
   7.             738,33     5 - Novosedelské sdruž.nezáv.kand.
   8.             689,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   9.             642,50     3 - Pro Novosedly                 
  10.             553,75     5 - Novosedelské sdruž.nezáv.kand.
  11.             514,00     3 - Pro Novosedly                 
  12.             452,50     1 - NK OBCE NOVOSEDLY             
  13.             448,00     2 - Občanská demokratická strana  
  14.             443,00     5 - Novosedelské sdruž.nezáv.kand.
  15.             428,33     3 - Pro Novosedly                 

Volební strana                       Mandáty

 1 - NK OBCE NOVOSEDLY                  2
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - Pro Novosedly                      6
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1
 5 - Novosedelské sdruž.nezáv.kand.     5

584746 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:34 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Alena Vargová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Helena Ferbarová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

584746 - str. č. 7


